关于印发天津市滨海新区知识产权公共

服务事项清单（第一版）的通知

各有关单位：
为推动知识产权公共服务标准化、规范化建设，方便滨海新区社会公众和市场主体了解知识产权相关政策、办理知识产权相关事务，提高知识产权公共服务社会满意度，结合滨海新区实际，滨海新区知识产权局编制了《天津市滨海新区知识产权公共服务事项清单（第一版）》，现予以公布。
特此通知。
                          

附件：天津市滨海新区知识产权公共服务事项清单（第一版）
滨海新区知识产权局
                                 2024年3月6日

（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -